Cuenta Publica 2019

CUENTA E’UBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
HDA FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS
(PESOS)

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacién De Servicios Y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La
Colaboracién Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos Derivados De Financiamientos
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121,985,000

0

0
266,403,800,000
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0
19,954,000,000
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121,985,000

0

0
286,357,800,000
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40,022,930

0

0
243,673,966,046
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40,022,930

0

0
243,673,966,046

o O O O O O

-81,962,070

0

0
-22,729,833,954

Total/

266,525,785,000

19,954,000,000

286,479,785,000

243,713,988,976

243,713,988,976

Ingresos Excedentes

-22,811,796,024

Ingresos Del Poder Ejecutivo Federal O Estatal Y De Los Municipios
Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La
Colaboracién Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos De Los Entes Publicos De Los Poderes Legislativo Y Judicial, De Los
Organos Auténomos Y Del Sector Paraestatal O Paramunicipal, Asi Como De
Las Empresas Productivas Del Estado

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Productos
Ingresos Por Ventas De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos Derivados De Financiamiento
Ingresos Derivados De Financiamientos
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Total/

266,525,785,000

19,954,000,000

286,479,785,000

243,713,988,976

243,713,988,976

Ingresos Excedentes

-22,811,796,024

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.
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